De Musano. Capitulum. XXVIII.

Sed et Musani (cuius in p̄cedens tibi fecim⁹ mentionē) ferē libell⁹ multa elegātia script⁹ ad quosdā fratres q̄ declinauerāt ad heresim: q̄ dicit Encratitay tūc nup exortā. Lui⁹ auctore extitisse Lacianuz sermo asserit: illuz ipm de q̄ in superiorib⁹ memorauim⁹: beato Justino testimoniū dāte: cui⁹ eu⁹ et discipulum ferunt. De quo tamen Hy reneus in primo libro contra hereses hoc refert. A Saturnino inqt et Marciōe de scēderūt et hi q̄ vocātur Encratite: nupti as refutantes q̄ a deo antiquitus institute sunt. et subtiliter accusantes illum qui ab initio masculum et feminaz ad restitutio nē humani generis fecit. Sz et ab anima libo abstinentiū p̄dicāt: ingrati existētes deo qui hec humanis v̄sibus procreauit.

De secta fm Lacianuz. Capitulu. XXIX:

Ontradicunt etiam plurimū ho minis saluti inimici. Et hoc nūc inuentum est ab his quibus Lacianus quidam auctor exirrit. et huiscemodi blasphemias introduxit. Qui fuit quidem adiutor Justini: sed do nec cum ipso fuit nihil tale sentire se pro didit. Postea vero quā ille martyr effect⁹ est abscondit se ab ecclesiasticis doctorib⁹ bus arrogantia tumidus: et elatione nūmia inflatus tanq̄ qui se ceteris ducere meliorem p̄rium maluit q̄ a veteribus traditū docēdi istituere stilū: secula qđā inuisibilia fm Valētini fabulas introdu

Ecclesiastice historie

Incipit Liber quintus Historie ecclesiastice cum annotatione capituloꝝ.

Etur Soteri

epo octo annis in urbe Rhodacina sacerdotio missato. duodecimus ab apostolis suos cedit Eleutheri septimodei

cimo anno in agro Antonini Uleri. Quo in ipso anno multas rhomani orbis paucias ex acclamatiōe et seditione vulgi persecutiōes aduersum nos durissime cōcitare sunt ita ut milia martyrum in loca singula fierent. Qd̄ coniūcere ex his facile possum q̄ ad reꝝ gestar̄ memoriam p̄seruādāris mādata rep̄perim⁹ et legim⁹. Et quis d̄ h̄ plenior nobis narratio q̄ de singulor̄ martyris persecutis⁹ sui sub titulo videat exposita: que instructionē parit doctrine et scītiae necessariā nō minimā contineat. Tn̄ q̄ p̄nti operi cōpetere duxim⁹ pauca inseram⁹ et multis. Alij nāq̄ schtores historiarū referat bella: trophea: victorias magnificatū: ducumq̄ fortia gesta concelebrat: mortesq̄ ciuiū aut hostiū narrat: patrīa: cōiuges: liberos: diuersis cūcta cedibus p̄fusa describant. noster hic fīmo qui narrationē continet de his q̄ ad deū p̄tinet rebus absurdū nō erit si bella describit que caro p̄ anīe salute p̄pessa ē: et pugnas q̄s aīa vi celestē patriaz recuperet excepit sic certamia ei⁹ referat q̄ p̄ fide veritatē exigit. in q̄bo nō aduersus mortales milites: s̄ aduersus spiritales demōes dimicavit nō p̄ libertate carnis: sed p̄ spūs libertate. si in qua monimētis līraz mādem⁹ p̄lia: q̄ nō pro terra spacijs: nec pauciaz possessiōib⁹: s̄ p̄ celoꝝ regno et paradisi hereditate pacta sūt: nō regi mortali impiuꝝ q̄s iuria: s̄ ab immortali rege oīm deo triūpborum gloriam p̄ceptura.